
事 務 連 絡 

令和７年 ４月 １７日 

 

ＰＴＡ会員 各位 

 

 

                                             沖縄県立那覇工業高等学校 
学 校 長  宮 里 真 二 

    [ 公印省略 ] 
ＰＴＡ会長  安 和 絹 枝 

                                             [ 公印省略 ] 
 

 

令和７年度 授業参観のご案内 
 

 

 

 春陽の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。日頃は本校の教育

活動に対し、ご支援とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本校では下記のとおり授業参観を行うこととなりました。時節柄、ご多忙とは存じます

が、より多くの保護者のご参観をいただけますようお願いいたします。 

 尚、授業参観後に令和７年度のＰＴＡ新役員紹介および質疑応答の時間を設定しておりますの

で、ご参加下さいますようご協力をお願いいたします。 

 

※総会資料は、５月２日(金)までにホームページとスクリレに掲載する予定です。 

 

※授業参観者は、駐車の都合上、保護者(祖父母含む)及びその御家族の方々までとさせていただき

ます。 

 

 

記 

 

   

  １．期日：令和７年 ５月 11日（日） 

  ２．場所：各授業教室及び各科棟 

  ３．内容及び日程  

   （１）授業参観（月曜日の４校時） 

   （２）質疑応答・新役員紹介（管理棟１Ｆ大会議室） 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

 沖縄県立那覇工業高等学校 

 渉外係：上原 忠彦 

 ＴＥＬ：098－877－6144 

 ＦＡＸ：098－875－4883 


